Užsakovas turi ir kitas šioje Sutartyje numatytas teises bei pareigas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Sutarčiai taikoma mišri kainodara:  

4.2. Išmaniesiems mobiliesiems įrenginiams skirtos programėlės sukūrimo ir diegimo fiksuota  

kaina 22900,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai eurų 0 ct) be PVM, 27709,00 Eur 

(dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai devyni eurai 0 ct) su PVM. PVM sudaro 4809,00 

Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyni eurai 0 ct). 

4.3. 1 val. mobilios aplikacijos priežiūros fiksuotas įkainis yra 25,00 Eur (dvidešimt penki eurai 0 

ct) be PVM, 30,25 Eur (trisdešimt eurų dvidešimt penki ct) su PVM. PVM sudaro 5,25 Eur 

(penki eurai dvidešimt penki ct). 

4.4. Už mobilios aplikacijos priežiūros paslaugas su Paslaugų teikėju bus atsiskaitoma pagal 

faktiškai suteiktų paslaugų kiekį. 

4.5. Maksimali sutarties kaina yra 53266,67 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai 

šešiasdešimt šeši eurai šešiasdešimt septyni ct) be PVM, 64452,67 Eur (šešiasdešimt keturi 

tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt du eurai šešiasdešimt septyni ct) su PVM. PVM sudaro 

11186,00 Eur (vienuolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai 0 ct). 

4.6. Į Sutarties įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, būtinos 

Sutarties įvykdymui. 

4.7. Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus Paslaugoms taikomam PVM tarifui (įsigaliojus tą 

patvirtinantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams), Sutartyje nustatyti Paslaugų įkainiai